CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO
PROVINCIA DI FERMO
GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 281 del 27/12/2017
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 281 DEL 27/12/2017
OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DI RAZIONALIZZAZIONE EX ART. 2 COMMA 594, LEGGE N.
244 DEL 24.12.2007
L’anno duemiladiciassette, addì ventisette, del mese di Dicembre alle ore 13:00, presso l’ufficio del Sindaco

DESK034
97
pc15 : Meloni Leonardo HP 3400 8000 WIN10
16 N-PC16 pc16 : Pensioni Desktop
Assemblat
o
pentium IV 700 1000 WIN XP
17 xp-pc17 pc17 : ferracuti luigi Desktop olidata
DC E2000
dual core 1,8 GHz
3600 2000 WIN XP
18 xp-PC18 pc60 : piattoni Desktop LENOVO  M83 SFF 1 HO W764 3100 4000 WIN 7
DESK034
97
pc60 : piattoni HP 3400 8000 WIN10
20 XP-PC20 pc20 : Berdini Claudio Desktop LENOVO  M83 SFF 1 HO W764 3100 4000 WIN 7
21 XP-PC21
pc21 : Fughetta
Simonetta
Desktop
Fujitsu-
Siemens
Pentium IV 2,8 Ghz 2800 1000 WIN 7
23 xp-PC23
pc23 : Maria Luisa
Soverchia
Desktop LENOVO
DUAL CORE
10AW008MIX
3100 4000 WIN 7
24 XP-PC24
presidente del consiglio
pc24 Catalini Giuseppe
pc24-1 consiglieri_com
Desktop
Assemblat
o
Pentium IV 2,8 Ghz 2800 1000
25 XP-PC25 pc25 : Fanesi Iraide Desktop Fujitsu P2560PF081IT 3000 2000 WIN XP
26 XP-PC26
pc26 : Verdecchia
Daniela
Desktop HP HP 6200 PRO SFF PC 4000 WIN 7
27 xp-PC27 pc27 : Mircoli Andrea Desktop olidata
DC E2000
dual core 1,8 GHz
3600 2000 WIN XP
28 xp-pc28 pc28 : Fini Flaviana Desktop olidata
DC E2000
dual core 1,8 GHz
3600 2000 WIN XP
29 XP-PC29
pc29 : Bracalente
Caterina
Desktop LENOVO
DUAL CORE
10AW008MIX
3100 4000 WIN 7
30 xp-pc30 pc30 : Acquaroli Franca Desktop LENOVO
DUAL CORE
10AW008MIX
3100 4000 WIN 7
31 xp-pc31
supporto ut
pc31 supporto_ut
Desktop
Assemblat
o
33 XP-PC33
Popolizio Carlo
pc33 9480
Desktop LENOVO
DUAL CORE

40
xp-PC40-
1
pc40 : Marziali Fabio Desktop LENOVO
DUAL CORE
10AW008MIX
3100 4000 WIN 7
43 xp-PC43
pc43 : Santarelli Stefania
Urp 1
Desktop
Fujitsu-
Siemens
Pentium IV 2,8 Ghz 2800 1000 WIN 7
44 xp-PC44 pc44 : Cameli Giancarlo Desktop HP HP 6200 PRO SFF PC 4000 WIN 7
45 XP-PC45 pc45 : Ciucci Miria Desktop HP
DC7900SFF
dual core E6300 2,8Ghz
2800 4000 WIN XP
47 XP1-PC47 pc47 : Berretoni Paola Desktop Fujitsu DUALCORE E6601 2000 2000 WIN XP
48 XP-PC48 pc48 : Fuselli Maria Desktop HP HP 6200 PRO SFF PC 4000 WIN 7
50 xp-PC50
SAIA
pc50 :  Tramannoni
Massimo
Desktop Fujitsu P2560PF271IT 3200 2000 WIN 7
51 xp-PC51 pc51 ass. marcattili Desktop olidata
DC E2000
dual core 1,8 GHz
3600 2000 WIN 7
52
XP-PC52-
1
pc52 : ciferri Flavio Desktop olidata
DC E2000
dual core 1,8 GHz
3600 2000 win 7
53 XP-PC53
ex Mercuri Maurizio
pc53 : maurz955
Desktop HP HP 6200 PRO SFF PC 4000 WIN 7
54 XP-PC54 pc54 : Palmieri Andrea Desktop Fujitsu P2560PF081IT 3000 2000 WIN XP
55 XP-PC55 pc55 : Sisi Stefano Desktop LENOVO
DUAL CORE
10AW008MIX
3100 4000 WIN 7
56 XP-PC56 pc56 : Sollini Samantha Desktop HP
DC7900SFF
dual core E6300 2,8Ghz
2800 4000 WIN XP
60 PC60 pc60 : Damen Rossano Desktop

10AW008MIX
3100 4000 WIN 7
66 xp-PC66 pc66 : Mircoli Andrea Desktop
Fujitsu-
Siemens
Pentium D 820 2,8Ghz 2800 1000 WIN XP
69
xp-PC69-
1
pc69 : Cotechini
Giuseppe
Desktop LENOVO
DUAL CORE
10AW008MIX
3100 4000 WIN 7
70 XP-PC70 pc70 : Spadoni Valeria Desktop HP
DC7900SFF
dual core E6300 2,8Ghz
2800 4000 WIN XP
71
XP-PC71-
1
pc71 : Claretti Francesca
pc57 silvestrini
Desktop LENOVO
DUAL CORE
10AW008MIX
3100 4000 WIN 7
72 XP-PC72 pc72 : Panfili Enrico Desktop HP
DC7900SFF
dual core E6300 2,8Ghz
2800 4000 WIN XP
73 XP-PC73 pc73 : Ceteroni Mari Desktop HP
DC7900SFF
dual core E6300 2,8Ghz
2800 4000 WIN XP
74
XP-PC74-
1
Pc74 : Minnucci Maria
Pia
Desktop LENOVO 3100 4000 WIN 7
75 XP-PC75
pc75 : Cecati
Gianraffaele
Desktop HP HP 6200 PRO SFF PC 4000 WIN 7
76 XP-PC76
Uff.Commercio
pc76 : pubblico
Desktop
Fujitsu-
Siemens
Pentium dual 2200 3600 1750 WIN XP
77 XP-PC77 pc77 : Roganti Anselmo Desktop
Assemblat
o
DUAL CORE 3100 4000 WIN 7
78 Xp-pc78
segreteria sindaco
pc78 : bianchini
Desktop
Fujitsu-
Siemens
P dual core 2200 3600 1750 WIN XP
79
XP-PC79-
1
pc79 : Marzan Barbara Desktop hp
DC7900SFF
dual core E6300 2,8Ghz
2800 4000 WIN XP
80 XP-PC80 pc80 : Valentino Patrizia Desktop HP
DC7900SFF
dual core E6300 2,8Ghz
2800 4000 WIN XP
81 XP-PC81
pc81 : D'Apolito
Francesco
Desktop LENOVO  M83 SFF 1 HO W764 3100 4000 WIN 7
84 XP-PC84 pc84 : Andrenacci Fabio Desktop LENOVO  M83 SFF 1 HO W764 3100 4000 WIN 7
85 XP-PC85 pc85 : Laurenzi Luigi Desktop Fujitsu DUALCORE E6601  4 GHz 2000 WIN 7
87
XP-PC87-
1
pc87 : Mancini michela Desktop LENOVO  M83 SFF 1 HO W764 3100 4000 WIN 7
88 xp-PC88 pc88 rossi sauro Desktop olidata
DC E2000
dual core 1,8 GHz
3600 2000 win 7
89 XP-PC89 pc89 : Perticarà Carlo Desktop hp HP 6200 PRO SFF PC 4000 WIN 7
90 xp-pc90 pc90 : Avitabile Angelo Desktop LENOVO
DUAL CORE
10AW008MIX
3100 4000 WIN 7
91 XP-PC91 pc91 : censi sauro Desktop LENOVO
DUAL CORE
10AW008MIX
3100 4000 WIN 7
94 XP-PC95 pc95 : Scotece Luigi Desktop LENOVO
DUAL CORE
10AW008MIX
3100 4000 WIN 7
98 xp-PC98 pc98 : segretario Desktop LENOVO
DUAL CORE
10AW008MIX
3100 4000 WIN 7
109 XP-PC109 U. Stampa Desktop Fujitsu DUALCORE E6600  3 GHz 2000 WIN 7
111 XP-PC111
Vice Comandante
PC111 : Ferranti Fabrizio
Desktop HP HP 6200 PRO SFF PC 4000 WIN 7
112 XP-PC112 PC112 : Mandolesi Paolo Desktop HP HP 6200 PRO SFF PC 4000 WIN 7
113 XP-PC113
pc113 : Saccoccia
Giancarlo
Desktop HP HP 6200 PRO SFF PC 4000 WIN 7
114 XP-PC114 pc114 : Fermani Stefano - Desktop HP HP 6200 PRO SFF PC 4000 WIN 7
115 xp-PC115
pc115 : Montanini
Antonio
Desktop Fujitsu F2560PF231IT 2800 750 WIN 7
120 XP-PC120
Comandante
pc120 : Paris Giovanni
Desktop HP HP 6200 PRO SFF PC 4000 WIN 7
121 xp-PC121